Pag. 1
AGHI EROGATORI FLESSIBILI IN PP PER SIRINGHE (6
FORMATI)
Cod. aghi_pp
AGO IN POLIPROPILENE PER SIRINGA DOSATRICE
Aghi erogatori flessibili in PP per siringhe dosatrici, disponibili in 6 diversi formati.
Lunghezza: 12.7 mm (1/2″).
Confezioni da 50 pezzi in comodo contenitore di plastica richiudibile.
Formati disponibili:
14 AWG, diametro interno 1.40 mm, Verde oliva (TE614050)
15 AWG, diametro interno 1.35 mm, Ambra (TE615050)
18 AWG, diametro interno 0.80 mm, Verde (TE618050)
20 AWG, diametro interno 0.62 mm, Rosa (TE620050)
22 AWG, diametro interno 0.41 mm, Blu (TE622050)
25 AWG, diametro interno 0.25 mm, Rosso (TE625050).
Pag. 2
VARIABILI DI PRODOTTO
Cod. Descr. AWG
TE614050 14
TE615050 15
TE618050 18
TE620050 20
TE622050 22
TE625050 25